	[image: image1.wmf][image: image2.png]-l ()



[image: image3.wmf]WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL

SAMODZIELNY  PUBLICZNY
ZAKŁAD  OPIEKI  ZDROWOTNEJ

MOTYLKOWE  SZPITALE                 W  NOWEJ  SOLI
             DLA DZIECI                                                                                                                                                                FAIR PLAY




( CENTRALA (068) 38-82-100                                                                                                               ADRES: 

( DYREKTOR NACZELNY (068) 38-82-359





ul. Chałubińskiego 7

( GŁÓWNY LEKARZ SZPITALA  (068)38-82-358 


                           67-100  Nowa Sól 

( Z-ca DYR. d/s ADM-EKSPLOATACYJNYCH (068) 38-82-345

( GŁÓWNY KSIĘGOWY (068) 38-82-351


               
              REGON  97074733

( DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

(TELEFON (68) 38 82 285 38 82 111  FAX 38 71 281                                                                NIP 925-17-23-350

Nowa Sól dnia 22.05.2019r  
Znak sprawy: DZP-280-30/2019
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego na potrzeby WS SP ZOZ w Nowej Soli”. 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2018r., poz. 1986) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1 -  Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 2 - Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający ,w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania (pod warunkiem nieodpłatnego doposażenia na czas trwania umowy w kompatybilne kanistry i mocowniki), równoważny system do odsysania o następujących cechach:

- wkłady(1L i 2L) posiadają dwa porty(próżnia i pacjent), króciec pacjenta(7,2 mm) jest gładki, zwężający się, dostosowany do drenów o różnej średnicy; opakowanie 30szt. i 25szt.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pakiet 8, pozycja 1,2,3,4 

Pytanie 3
   Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania: system do odsysania konkurencyjnego producenta pod warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (kanistry, mocowniki). System nasz charakteryzuje się kanistrami bez żadnych przyłączeń (wszystkie w pokrywach wkładów jednorazowych) wyposażonymi tylko w uchwyt do mocowania, wyskalowanymi co 100 ml. Pojemniki kompatybilne z oferowanymi wkładami.

- Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny: gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Wyposażone są w substancję żelującą, filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, oraz w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania, współpraca z dowolnym źródłem ssania. 

- Pojemniki i wkłady o kształcie okrągłym, o pojemności 1000 i 2000 ml.

 Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania.    

Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone  badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 4
    Czy zamawiający dopuści do postępowania system do odsysania (opisany jak wyżej, ale w wersji znacznie tańszej), czyli bez substancji żelującej, pod warunkiem wysoce szczelnych wkładów? Oferowany system do odsysania został zaprojektowany specjalnie tak, by wyeliminować konieczność żelowania zgromadzonej wydzieliny i tym samym znacznie zmniejszyć kwoty wydatkowane na wkłady jednorazowe. Udało się to uzyskać m.in. dzięki: ograniczeniu portów dostępu (potencjalnego miejsca wycieku) – tylko jeden króciec w pokrywie wkładu wymaga zaślepienia oraz jakości zastosowanego materiału tj. wysoce zagęszczonego polietylenu, który jest trudny do uszkodzenia nawet w czasie transportu zużytych wkładów. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 6 poz. 1 lekki stapler sterylny, jednorazowy ze zszywkami w liczbie 35 sztuk znanego amerykańskiego producenta, oraz z wskaźnikiem ilości zszywek w staplerze. Uchwyt staplera wygięty pod optymalnym kątem, zapewniający dobrą widoczność brzegów zamykanej rany. Zszywki okrągłe o ścięciu na końcach pod kątem 45 stopni o wymiarach: „grzbiet” 6,5mm, „nóżka” 4,7mm, powlekane teflonem o przekroju poprzecznym do 0,58mm?
Odpowiedź: 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 6

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 6 pozycje pierwszą?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie w pakiecie 6 poz 2 dopuści przyrząd do zdejmowania zszywek stalowy, wielorazowego użytku. Po zamknięciu zszywki, dzióbek ekstraktora wchodzi w zszywkę usuwając ją?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 8

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 9 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 9

 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 3: 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 10

Wykonawca jest zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w przypadku nienależytego wykonania warunków umowy:

1. w wysokości 10% niezrealizowanej części wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy, jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.

2. w wysokości 0,1% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia w dostawie zamówionego przedmiotu umowy w stosunku do terminu określonego w § 1 ust. 2 umowy, lecz łącznie nie mniej niż 100 zł brutto oraz nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy.
3. w wysokości 0,1 % wartości brutto wadliwego asortymentu za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu zamówionego asortymentu wolnego od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 6 i 9 umowy, lecz łącznie nie mniej niż 100 zł brutto oraz nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego asortymentu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 11

Dot. Pakiet nr 6, poz.1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w pozycji 1 Pakietu nr 6 na lekki stapler sterylny, jednorazowy równoważny pod względem parametrów użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych (zgodnie z zapisem treści SIWZ w rozdziale IX 
o możliwości złożenia oferty równoważnej) odnośnie zastosowanego w opisie przedmiotu zamówienia w ww. pozycji 1 zapisu o brzmieniu „ „nóżka” 3,6mm” tj.: lekki stapler sterylny, jednorazowy, w którym „nóżka” zszywki posiada wymiar 4,2mm (w miejsce zapisu SIWZ 3,6mm),  przy zachowaniu i spełnieniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez żadnych zmian, tj.: lekki stapler sterylny, jednorazowy ze zszywkami w minimalnej liczbie 35 sztuk, oraz z wskaźnikiem ilości zszywek w staplerze. Uchwyt staplera wygięty pod optymalnym kątem, zapewniający dobrą widoczność brzegów zamykanej rany. Zszywki prostokątne o wymiarach: „grzbiet” 6,9mm, powlekane teflonem o przekroju poprzecznym do 0,58mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby nóżka zszywki posiadała wymar 4,2mn. 
Pakiet 1 poz. 1

Pytanie 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy wykonanych ze stali węglowej o podwyższonej twardości.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ostrzy ze stali węglowej na ich zbyt niską jakość w stosunku do praktykowanych na terenie placówki zabiegów. Podstawowym atutem ostrzy ze stali nierdzewnej jest wysoka jakość, odporność na korozję, na zginanie i dużo wyższa ostrość aniżeli ostrzy ze stali węglowej. 

Pytanie 13

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga ostrza w rozm. 11 dostępnego również w wersji 11P, do każdorazowego wyboru przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza, pozostał parametry zgodne z Opisem Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości podania ceny za opakowanie tj. 1 op. = 100 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowym?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 15 - Pakiet 1 Poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy skalpela bezpiecznego, jednorazowego, z ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej, bez przezroczystej osłony co umożliwia stałą obserwację ostrza w każdym położeniu. Skalpel wyposażony w  przycisk płynnie działający, umożliwiający obsługę jednoręczną. Skalpel posiada blokadę pozwalającą na bezpieczne zablokowanie ostrza w pozycji uniemożliwiającej zakłucie. Blokada ostrza w pozycji bezpiecznej jest trwała, uniemożliwia ponowne użycie. Obudowa skalpela wyposażona w miarkę w cm od 1 do 5.Pakowane po 25szt. Seria i data ważności wydrukowana na każdej sztuce.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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